**אינני מוצא מקום לעצור את המשיב עד תום הליכים, אך אני מוצא מקום לעוצרו עד החלטה אחרת, על מנת שיוגש תסקיר שירות המבחן שיבחן אפשרויות טיפוליות בעניינו.**

**קובע לדיון לאחר קבלת תסקיר שירות מבחן ליום 21/8/14 בשעה 10:00 בבית המשפט השלום באשקלון, בפני שופט תורן מ"ת.**

ניתנה היום, ג' אב תשע"ד, 30 יולי 2014, במעמד הצדדים.